SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 37, DE 9 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da competência atribuída pelo art. 21 do Ato n.º 68, de 12 de abril de
2005,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR os servidores Ana Lucia Oliveira Mota, matrícula

S032381, Andréia Carla de Souza, matrícula S051580, Jocely Paé Barbalho, matrícula
S039912, Berilo José Leão Neto, matrícula S030303, para, sob a presidência da primeira,
compor, sem prejuízo de suas atribuições nas respectivas unidades de lotação, comissão
de gestão de desempenho.

Art. 2.º DESIGNAR a servidora Alda Silva, matrícula S026390, para
substituir a presidente da Comissão em seus afastamentos, ausências e impedimentos.

Art. 3.º Fica revogada a Portaria nº 107, de 11 de julho de 2006.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 13 abr. 2007.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/13188
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989